

Krosno, dnia 3 czerwca 2015 roku

Do wszystkich uczestników postępowania  
([www.krosno.med.pl](http://www.krosno.med.pl))

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA  
WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU  
na zakup wraz z dostawą produktów leczniczych różnych  
Nr postępowania EZ/215/42/2015  
Część 4**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 80 memotropil tabl. 0,4 g x 60 (zakończona produkcja), wyraża zgodę na wycenę preparatu Lucetam 400 mg x 60 tabl.powl, innego producenta niż w pozycjach od 78 do 82. ?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 2. Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym EZ/215/42/2015 z dnia 29.04.2015r, pakiet nr 56, w pozycji 3 dotyczącej „Dicoflor krople 5 ml” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu równoważnego o nazwie handlowej Floractin krople 5 ml producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy. Pozwoli to naszej firmie złożyć -poprzez współpracujące z nami hurtownie- konkurencyjną ofertę, a Zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej dla Szpitala oferty, spośród większej liczby Wykonawców.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 3. Dotyczy pakietu nr 99. Czy w pakiecie nr 99 Zamawiający miał na myśli : sukcesywny zakup wraz z dostarczeniem do loco- Apteka Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie, ul. Korczyńska 57 na warunkach określonych zapisami niniejszej specyfikacji oraz załączonym do niej wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 3 do siwz, wyrobu medycznego Ologen? Uzasadnienie: według naszej najlepszej wiedzy macierz kolagenowa Ologen jest dostępna wyłącznie jako wyrób medyczny i nie występuje jako produkt leczniczy.

**Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli wyrób medyczny Ologen. W odniesieniu do tego produktu proszę dołączyć do oferty dokumenty wymagane dla wyrobów medycznych.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
*dr inż. Piotr Lenik*

KIEROWNIK APTEKI  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr farmacji  
mgr Monika Koś

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Beata Mendocha  
st. specjalista

mgr Monika Koś